fol. 69r

R. Delectare in dñs. Et dabit
tibi petītōes cordis tui. **S**. Spe
ra in dñs t̄ fac bonitatē inhabi
ta terrā t̄ pascet̄ in diuitijs eī.
Et da. **G**la pa. Te deū. **nō di**
cī. **v** aī laudes. O stēde nobis
dñs. **E**ld laudes **A**ī. Adserere
mei deo. cū ceteri vts in psal
terio. **L**ap. **v**. t̄ aī. super bene
vt ibidē. **Loll.** dñica. **s** **Op̄s**
sempiterne deo. **S**uffra. vscqz
ad purificationē btē marie sic
sernāt̄ de dñs n̄a. **A**ī. **G**lo
rificam̄ te. **v**. Speciosus forma.
Loll. Deo qui salutis eterne.
Letera sicut p̄ aī. **S**; de sc̄s
cruce nihil sernatur in suffra.
nisi post pascā. Ad dñmā t̄ ad
ceteras horas p̄ totū vt i psal
terio. similiter t̄ in alijs ferijs.
Aī. **I**ndivisibl̄ dñs. cū
ceteri p̄s. **v**. t̄ aī. vt in psalte.
Mota infrascripte aīe cātanē
sup mīgt serialib̄ diebus vscqz
ad septuagesimā nisi ple. offi
vel missa impediat. **A**ī. **F**ra
tres existimo em̄ qd̄ nō fint̄ p̄dig
ne passiōes huī t̄pis ad futurā
glām que reuelabit̄ i nobis alta.
Aī. Fratres glorificate t̄ por
tate deū i corpore vio. **A**ī. fra
tres cōfortam̄ i gra dei q̄ est in
chro iesu dñs n̄o. **Loll.** de dñi
ca. **S**uffra. vts dictū est in mis
tutinis. **F**eria. **iii.** ad matutinas
Innitato. Jubilem̄ deo. cum
aī. p̄s. t̄ v. vt in psalte. habet.

5

**para
hemalis**

Si autem tu inde cognoxi
noiari et requesces in le-
ge et gloriis in deo et nosti volu-
tatem eius et probas utiliora instru-
ctus per legem codicis te ipsum esse
ducere cecoz lumine eorum quod in tene-
bris sunt eruditorem insipientium
magistrum infantium habentem for-
matam scientie et virtutis in lege Qui
ergo alii doceat te ipsum non do-
ces. Qui predicas non furadum fu-
rari. Qui dicas non mechadum
mechari. Qui abhoiari prodola
sacrilegum facis. Qui in lege glori-
ris per purificationem legi dei in
honoras. Tu. **R.** Attribuimus perci-
pedie lacrimas meas. Ne sile-
as a me remitte mihi quoniam incola
ego sum apud te et peregrinus. **P.**
Diri custodi viae meae ut non
delinquam in lingua mea. Ne sile.
Domine enim dei per nos Lectio ii.
blasphematus inter gentes sicut
scriptum est. Circumcisio quidem
predicit si legem obsernes si autem per
purificator legis sis circumcisio
tua purum facta est. Si igitur per
purum iusticias legi custodiat
nonne purum illius in circumcisio
nem reputabit. Et indicabit id
quod ex natura est purum legem con-
sumas te quod per fratrem circumcisio
nem purificator legis es. Tu a.
R. Statuit dominus supra petram pe-
des meos et dixit gressus meos
de me. Et misit in os meum can-
ticum nouum. **P.** Expectas expecta-

ui domini et respexit me et eradicavit
depurationem meam. Et immo. **Lectio iii.**

Don enim quod in manifesto inde
us est neque quod in manifesto in car-
ne est circumcisio sed quod in abscondito
dico inde est et circumcisio cor-
dis in spiritu nostro fratre cui laus non
ex hominibus sed ex deo est. Quid ergo
amplius indeo est aut quod utilitas
circumcisionis. Multum per oculum
modum. Primum quidem quod credi-
ta sunt illis eloqua dei. Quid enim
si quidam illos non crediderint.
Numquid incredulitas illorum
fidei dei euachauit. absit. Tu.
R. Sedes tua deus in seculi seculi.
Virga equitatis virga regni tui.

P. Dilexisti iusticiam et odisti iniq-
uitatem. Virga. **Lectio vi in psal-**

mtorio. **Feria quarta. Lectio pri-**
Est autem deus verax omnis autem
homo medax sicut scriptum
est. Ut iustificeris in sermonibus
tuis et vincas cum iudicaris. Si
autem iniqtas nostra iusticia dei con-
mediat quid dicemus. Numquid
iniqtus est deus qui infert iram. Nam
hominem dico. Absit. Alioquin
quod iudicabit deus hunc mundum.
Si enim veritas dei in meo me-
dacio abundauit in gloriam ipsius
quid adhuc et ego taliter peccator
iudicor et non sicut blasphemau-
imus et sicut autem quidam nos di-
cere. faciamus mala ut veniant
bona. Tu. **R.** Paratus cor meum. Latabo et

psalmum dicatur domi-
mea exurge psalmus
exurgamus diluculum

Quoniam dominus noster
ergo precellimur
lausati enim su-
cos oculis sub pro-
ptum est. Quia
non est intelligi-
re deum. Oes
inutiles facti
at bonum non es-
sepulcrum pa-
linguis suis in
nenum aspidum

R. Adiutor meus
susceptor meus
misericordia mea.
meritis meis de-
tibus in me libera
Quoniam os meum
et amaritudinis
pedes eos in
sanguinem. Lo-
cas in viis eccliae
cognoverunt
te oculos eorum
cumque lex loqui
sunt loquitur. Veni-
atur et subdi-
deo quod ex opere
suscipit omnis ca-
R. Eraudi deus
intende oponi
ad te clamauerim
recte cor meum in
deduxisti me.

et audiuit
ii. **Lec. iii.**
festo inde
festo i car
in absco
cicio cor
laus no
t. Quid g
y utilitas
p oem
e qa credi
Quid em
siderunt.
ras illorū
bsit. Tu.
ecti secl.
regni tui.
odisti inq
ut in psal
Lec. prius:
ax ois aut
it scriptū
ermonib
licar. Si
ciā dei cō
Munqd
rt irā. hm
Elioquin
ic mundū
n meo mē
glam ipsi
aqz pector
lasphemia
dā nos di
ot veniant
tū cor meū
Lātabo et

de tpe.

fol. I.

70

PEr legem enim **Lecti. i.**
cognitio peccati. Munc
autem sine lege iusticia dei ma
nifestata est testificata a lege &
prophetis. Justicia autem dei
per fidem iesu christi in om̄es
& super om̄es qui creditū in eū
Non enim est distinctio. Om̄i
nes enī peccauerūt & egēt glo
ria dei. Justificati gratis per
gratiā ipsius p redemptionē
que est in ch̄io iesu quē propo
suit deus propiciatore per fidē
in sanguine ipsius ad ostensi
onē iusticie sue propter remis
sionē precedentū delictorū in
sustentatione dei ad ostensio
nē iusticie eius in hoc tpe vt
sit ipse iustus & iustificās eum
qui ex fide est iesu christi. Tu.
R. Adiutor me⁹ tibi psallā qa de
us susceptor me⁹ es. **D**e⁹ meus
misericordia mea. **R.** Eripe me de ini
micis meis de⁹ me⁹ ab insurgē
tibus in me libera me. Adiutor.
Quorū os maledictōe **Lec. iiij.**
& amaritudine plenū est velo
ces pedes eoz ad effundendū
sanguinē. Contricio & infelici
tas in vijs eoz & viā pacis nō
cognouerūt nō ē timor dei an
te oclos eoz. Scim⁹ aut qm̄ q
cūqz lex loquit̄ h̄is q in lege
sunt loquit̄. Ut om̄es os obstru
atur & subdit̄ fiat ois mund⁹
deo qa ex opib⁹ legis nō iusti
ficabit ois caro corā illo. Tu.
R. Exaudi de⁹ deprecationē meā
intende oīoni mee. A finib⁹ terre
ad te clamaui dñs. **R.** Dū anxia
re⁹ cor meū in petra exaltasti me
deduxisti me. A fini. **Feria quinta**

G ij

Pars **hyemalis**

R. Gaudebit labia mea dñi cā-
tuero tibi. Et aia mea quā rede-
misti dñe. **V.** Sed et lingua mea
meditabit iusticiā tuam tota die
laudē tuā. Et aia me. **Lecti. iii.**
Quid ergo dicem⁹ innenisse
abrahā pīem nřm h̄m carnem
Si em̄ abrahā ex opib⁹ legis
iustificat⁹ est habet gl̄am h̄ nō
apud dñi. Quid em̄ dicit scri-
ptura. Credidit abrahā deo et
reputatū est illi ad iusticiā. Li-
aut qui opač merces nō ipu-
tač h̄m grām sed h̄m debitū.
Et vero q̄ nō opač credēti aut
in eū q̄ iustificat impiū repu-
tač fides ei⁹ ad iusticiā h̄m p-
positū gr̄e dei sicut et dauid di-
cit beatitudinē hois tui de⁹ ac-
cepto fert iusticiā sine opib⁹.
Tu. R. Adibi aut̄ adherere deo
bonū est. Ponere ī dñi deo spem
meā. **V.** Ut annūciē oēs lauda-
eides tuas in port⁹ filic syō. **po.**

Bferia sexta. **Lectio vma.**
Eati quoꝝ remisse sunt
iniqtates et quoꝝ tecta sūt pec-
cata. H̄tūs vir cui nō iputa-
uit dñs pctn. Beatitudo er-
go hec in circūcisione tm̄ ma-
net an etiā in p̄picio. Dicim⁹
em̄ q̄a reputata est fides abra-
he ad iusticiā. q̄o ergo reputa-
ta est. In circūcisione an in p̄p-
icio. Mō in circūcisione sed in p̄-
picio. Et signū accepit circū-
cisionis signaculū iusticie fidei

q̄ est in p̄picio vt sit pat̄ oīm
credentiu p̄ prepuciu vt repu-
tet et illis ad iusticiā. **Tu. R.**
Lōsitebor tibi dñe de⁹ in toto cor-
de meo et honorificabo nomē tuū
in eternū. Quia misericordia tua dñe
magna ē sup me. **V.** Et eripuisti
aīam meā ex iſerno inferiori. **Q.**
Et sit pater circūcisio **Lec. ii.**
nis nō hijs tm̄ q̄ sūt ex circuci-
sione sed et hijs q̄ sectant̄ ve-
stigia fidei q̄ est in p̄picio pa-
tris nři abrahē. Mō em̄ p̄ legē
pm̄issio abrahē aut semini ei⁹
vt heres eēt mōi sed p̄ iusticiā
fidei. Si em̄ q̄ ex lege heredes
sūt exinanita ē fides abolita ē
pm̄issio. Lex em̄ irā opač. vbi
em̄ nō ē lex nec pm̄uaratio. **T.**
R. Misericordia tua dñe magna ē su-
p̄ me. Et liberasti aīam meā ex
inferno inferiori. **V.** Deiniq̄ in-
surrecerūt in me et sinagoga po-
tētiū q̄siererūt aīam meā. **Et L. iii.**
Ideo ex fide vt h̄m grām sua-
ma sit pm̄issio om̄i semī. Mō
em̄ q̄ ex lege ē solū sed et ei q̄ ex
fide ē abrahē q̄ pater ē oīm no-
strū sicut scriptū ē. Quia pīem
multarū gentiū posui te ante
dñi cui credidisti. q̄ vivificat
mortuos et vocat ea q̄ nō sunt
tanq̄ ea q̄ sunt. Qui p̄tra spē
in spem credidit vt fieret pat̄
multarū gentiū. h̄m qđ dictū
est ei. **T. R.** Fact⁹ est mihi dñs
in refugiū. Et de⁹ me⁹ in auxiliū

spei mee. **D.** us vltionū libe-
Sabbat
Ic eut se
le celi et arena
firmat⁹ est in f
uit corp⁹ sūm
fere centū esse
tuā vulvā sar-
etia dei nō bes-
sed p̄fortat⁹ e-
deo. plenissim
pm̄isit de⁹ po-
R. Adisciam
tibi dñe psallā
immaculata q̄s
perambulab-
dis mei in me
Ideo et repre-
illi ad iusticiā
ptū tm̄ ppter
tū est illi ad i
pter nos qui
dentib⁹ in eū
chēm dñm n
tradit⁹ est p
resurrexit p
nřam. Justifi-
pacē habean
nřm iesum c
mus accessu
istam in q̄ sta-
spe glorie filii
Dñe eraudi
mor me⁹ ad te
spernis de⁹ p
pfundis clan-

t sit pat̄ oīst
nūciū vt repu
ciā. Tu. K.
de⁹ in toto cor
abo nomē tuū
scđia tua dñe
Et eripuisti
o inferiori. Qu
ūcicio Lect.ij.
sūt ex circūci
q̄ sectant̄ ve
n p̄pucio pa
Nō em̄ p legē
ut semini e⁹
sed p iusticiā
lege heredes
des abolita ē
irā opa⁹. vbi
maricatio. L.
ne magna ē su
aiam meā er
De⁹ inīq̄ in
sinagoga pos
neā Et Lect.ij.
h̄m grām fia
m̄ semi. Nō
ū sed t ei q̄ ex
ater ē oīm no
ē. Quia p̄iem
posui te ante
ti. q̄ viuificat
t ea q̄ nō sūne
Qui p̄tra spē
vt fieret pat̄
h̄m qd̄ dictū
t̄ est mibi dñs
me⁹ in auxiliū

spei mee. D. De vltionū dñs de
us vltionū libere egit. Et deus.
Sabbato. Lectio pma.
Sic erit semē tuū sicut stel
le celi t arena maris. Et nō in
firmat̄ est in fide nec p̄sidera
uit corp⁹ suū emortuū cū iam
fere centū esset annoz t emor
tuā vuluā sare in re promissiōe
etiā dei nō hesitauit diffidētia:
sed p̄fortar̄ est fide dñs glām
deo. plenissime sc̄ies q̄ q̄cūqz
p̄misit de⁹ potēs est t face. L.
R. Adiscđiam et iudiciū cātabo
tibi dñe psallā et intelligā in via
immaculata qñ venies ad me. D.
Perambulabā in innocētia cor
dis mei in medio domus mee.
Ideo t reputatū est Lect.ij.
illi ad iusticiā. Nō est aut̄ scri
ptū tm̄ ppter ip̄m q̄a reputa
tū est illi ad iusticiā sed et pro
pter nos quib⁹ reputabit̄ cre
dentib⁹ in ell q̄ suscitauit ih̄m
ch̄m dñm nrm̄ a mortuis q̄
tradir̄ est ppter delicta nra et
resurrexit ppter iustificationē
nram. Iustificati ergo ex fide
pacē habeam⁹ ad deū p dñm
nrm̄ iesum ch̄m p quē habe
mus accessum p fidē in grām
istam in q̄ stam⁹ t gloriāmūri
spe glōne filioz dei. Tu. K.
Dñc eraudi orationē meā et cla
mor me⁹ ad te veniat. Quia non
spermis de⁹ p̄ces paupex. D. De
p̄fundis clamaui ad te dñe dñe

eraudi voce meā. Quia. Le.ij.
Non solū aut̄ h̄ et gloriāmūr
in tribulatiōnib⁹ sc̄ites q̄ tri
bulatiō pacientiā opa⁹. Paciē
tia aut̄ pbationē. Probatiō
vero spem. Spes aut̄ nō p̄fū
dit: q̄a caritas dei diffusa ē in
cordib⁹ nřis p sp̄iū lctm̄ q̄ da
tus ē nobis. vt qd̄ en̄ ch̄is cū
ad huc infirmi essem⁹ h̄m tps
p impijs mortu⁹ est. Dix en̄
p iusto q̄s morit̄. nā p bono
forsitan q̄s audeat mori. Lō
mendat aut̄ caritatē suā de⁹ in
nobis qñ si cū ad huc pctōres
essem⁹ h̄m tps. ch̄is p nobis
mortu⁹ est. multo igit̄ magis
nūc iustificati in sanguine ipsi⁹
salui erim⁹ ab ira p ipsum. L.
Km. Velo citer exaudi me dñe.
Quia defecerunt sicut sum⁹ dies
mei. D. Dies mei sicut umbra de
clinauerūt et ego sicut senū arui.
Dñica scđa ad v̄s sup ps. ii.
Bñdict⁹. c̄i ceteris. añ. p̄s. v.
vt in psalterio. Hym. O lux.
Lap Regi seckoz. Sup mge
Añ. p̄ca mea dñe. Colla. dñi
calis vt̄s. Ad matut. Inuita
to. Regē magnū dñm. cū cete
añ. p̄s. v. vt in psalterio. Pau
lus ad Corinthios. Lectio. i.
PAulus vocat⁹ apls iesi
ch̄i p voluntatē dei t so
sthenes frater ecclie dei q̄ ē co
rinthi. Sanctificat̄ in ch̄o ibe
su vocat̄ sancti cū omib⁹ qui